



شنبه ۲۸ بهمن ۱۴۰۲
وطن امروز | شماره ۳۹۷۹

اجتماعی

خبر

رود پلیس به پرونده «کوروش کمپانی»
توقیف تمام اموال متهم اصلی
پرونده «کوروش کمپانی»



شرکت کوروش کمپانی که در حوزه فروش موبایل فعالیت داشت، مدعی بود گوشی موبایل آیفون را که بین ۳۵ تا ۴۰ میلیون تومان در بازار داد و ستد می‌شود، از طریق حنف واسطه‌ها به قیمت ۲۰ میلیون تومان به دست مصرف‌کننده می‌رساند و بر این اساس طی ماه‌های گذشته تبلیغات گسترده‌ای را در فضای مجازی کلید زد. این شرکت که در غرب تهران فعالیت داشت، برای جلب اعتماد مردم از چهره‌های مشهور و صاحبان ورزشی و هنری نیز برای تبلیغات خود استفاده کرد تا اعتماد شهروندان را جلب کند؛ ترفندی که خیلی از افراد فریب آن را خوردند و با واریز پول به حساب این شرکت برای پیش خرید موبایل منتظر دریافت گوشی‌هایشان بودند اما این شرکت از عهده تعهدات خود برنیامد. به همین دلیل برخی از کسانی که اقدام به پیش خرید موبایل از این شرکت کرده بودند، اقدام به طرح شکایت کردند، شرکت پلمب شد ولی مالک اصلی آن قبل از تشکیل پرونده از کشور خارج شده بود. در این میان رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از ورود این پلیس به پرونده «کوروش کمپانی» خبر داد. سردار حسین رحیمی با اشاره به اینکه در پی تبلیغات خارج از ضوابط و پایین‌تر از قیمت بازار شرکتی با عنوان «کوروش کمپانی» برای فروش گوشی تلفن همراه، مراتب در دستور کار آگاهان پلیس امنیت اقتصادی قرار داده شد، افزود: با بررسی‌های انجام‌شده مشخص شد اعضای این شرکت با تبلیغات گسترده و سوءاستفاده از برخی چهره‌های شناخته‌شده (سلیبریتی‌ها) با تبلیغ فروش گوشی تلفن همراه به قیمت پایین با دریافت مبالغی با وعده تحویل ۴۵ روزه اقدام به ثبت‌نام از شهروندان کردند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با اشاره به اینکه متهم اصلی این پرونده قبل از تشکیل پرونده متواری شده است، عنوان کرد: با اقدامات انجام شده یکی از اعضای اصلی این شرکت بازداشت شده و ۲ نفر دیگر تحت تعقیب هستند و با هماهنگی دستگاه قضایی تمام اموال متهم اصلی پرونده توقیف شد. رحیمی با اشاره به اینکه متأسفانه در جریان فعالیت این شرکت برخی افراد سرشناس و شناخته‌شده اقدام به تبلیغ برای این شرکت کرده‌اند که به اتهامات آنان هم رسیدگی خواهد شد، بیان داشت: افرادی که اقدام به ثبت‌نام گوشی از این شرکت کرده‌اند با هم‌راه داشتن مدارک و مستندات خود به منظور تشکیل پرونده و انجام اقدامات بعدی به پلیس امنیت اقتصادی فراجا واقع در ابتدای مردان مراجعه کنند.



عمره ۱۴۰۲ رسماً لغو شد

معاون امور حج و عمره سازمان حج و زیارت گفت: با توجه به نامشخص بودن زمان صدور مجوز ورود هواپیماهای ایران به عربستان، سازمان حج و زیارت تصمیم گرفت وجوه واریزی همه ثبت‌نام‌کنندگان را به حساب‌شان بازگرداند. غلامرضا رضایی در گفت‌وگو با تسنیم اظهار کرد: به محض اینکه طرف سعودی مجوز ورود هواپیماهای ایران را صادر کند، روند ثبت‌نام عمره‌گزاران و تعیین کاروان آنها مجدداً آغاز خواهد شد.

بارش شدید برف و باران باعث طغیان رودخانه‌ها، آبرگرفتگی معابر و مسدود شدن ۲۰۰ راه ارتباطی روستایی در کشور شد؛ هشداری بارش برف و باران در ۲۰ استان

خروش بارش‌ها

کارشناس آب در گفت‌وگو با «وطن امروز»: بارش‌های اخیر منابع آبی کشور را بهبود می‌بخشد



گروه اجتماعی: در پی ورود سامانه بارشی به کشور و افزایش میزان حجم بارش‌ها طی ۲ روز گذشته، اغلب استان‌ها با بارش برف و باران مواجه شدند؛ بارش‌هایی که منجر به طغیان رودخانه‌ها و جاری شدن سیل در برخی مناطق شد. این بارش‌ها که در مناطق سردسیر به شکل برف سنگین اتفاق افتاد، باعث انسداد راه‌های خیلی از روستاها در این مناطق شد. آخرین وضعیت سیلاب کشاورزی به دلیل جریان سیلاب‌های تند خسارت دیده‌اند به طوری که برخی روستاهای ایلام به دلیل حجم بالای بارش باران زیر آب رفتند. در استان‌های کرمانشاه، لرستان، آذربایجان غربی، کردستان و زنجان نیز بارش سنگین برف و باران نه تنها راه برخی روستاها را بست، بلکه موجب طغیان رودخانه‌ها و آبرگرفتگی معابر شد. این بارش‌ها طبق پیش‌بینی سازمان هواشناسی طی روزهای آینده نیز ادامه دارد. این سازمان با اشاره به بارش برف و باران و وزش باد در ۲۰ استان و کاهش دما نسبت به بالا آمدن سطح آب رودخانه‌ها و آبرگرفتگی معابر عمومی و کاهش دید در جاده‌های کوهستانی طی روزهای آینده هشدار داد. سازمان هواشناسی با صدور اخطار سطح زرد با اشاره به ادامه فعالیت سامانه بارشی در کشور طی روزهای ۲۸ تا ۳۰ بهمن اعلام کرد: بارش برف و باران و وزش باد روز شنبه (امروز) در استان‌های آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، زنجان، جنوب اردبیل، شمال و غرب کردستان، گیلان، مازندران، گلستان، خراسان شمالی، غرب کرمانشاه، لرستان، شمال ایلام، شرق خوزستان، بوشهر، کهگیلویه‌بویراحمد، شمال خراسان جنوبی، خراسان رضوی، شمال قزوین، شمال البرز و تهران پیش‌بینی شود. سازمان هواشناسی در این راستا نسبت به احتمال بالا آمدن سطح آب رودخانه‌ها، آبرگرفتگی معابر عمومی و مه‌آلودگی و کاهش دید در جاده‌های کوهستانی هشدار داده است. بر اساس اعلام هواشناسی، بارش برف و باران روز یکشنبه (فردا) برای استان آذربایجان غربی، جنوب آذربایجان شرقی و اردبیل، زنجان، غرب کردستان و کرمانشاه، گیلان، مازندران، گلستان، خراسان شمالی، شرق خراسان رضوی، شمال سیستان و بلوچستان و روز دوشنبه (۳۰ بهمن) برای جنوب آذربایجان غربی، غرب کرمانشاه، لرستان، جنوب همدان و مرکزی، جنوب قم، شمال غرب اصفهان، شمال ایلام و خوزستان پیش‌بینی می‌شود. سازمان هواشناسی ضمن توصیه به آمادگی سازمان‌ها و نهادهای کمک‌رسان از جمله شهرداری‌ها و هلال احمر، از همه موطنان درخواست کرد از رفت و آمد و تردد غیرضروری در سطح شهرها و مسافرت‌های بین‌استانی خودداری کرده و در صورت تردد نسبت به همراه داشتن لوازم گرمایشی و ایمنی در وسایل نقلیه اطمینان حاصل کنند. احتیاط و امتناع از رفت و آمد و تردد‌های غیرضروری در فضای

بهبود منابع آبی با تداوم بارش‌ها

محمود یزدانی، کارشناس آب در گفت‌وگو با «وطن امروز» گفت: بارش‌های اخیر در صورت ادامه، بی‌تردید برای تامین نیازهای آبی کشور امیدبخش است، چرا که میزان بارش‌ها در سال آبی جاری ۴۰ درصد از میانگین بلندمدت کمتر بوده، در چنین شرایطی باید به این نکته توجه داشت که نباید از مصرف بهینه و صرفه‌جویی در مصرف آب غفلت شود تا با تنش آبی در برخی مناطق در تابستان مواجه نشویم. وی با بیان اینکه تغییرات اقلیمی، قرار گرفتن کشور در منطقه خشک و برخی مؤلفه‌ها چون توسعه فضای صنعتی در کلانشهرها همراه با از بین رفتن بسترهای طبیعی منابع و جنگل‌ها فاصله کشور را از تسالی عمیق کرده است، گفت: این پدیده در همه کشورهای صنعتی اتفاق می‌افتد و ما نیز از چنین قاعده‌ای مستثنا نیستیم. از طرفی به دلیل اقلیم خشک، چند سال است بارش‌ها به اندازه کافی نبوده و در مقابل میزان سرانه مصرف آب نیز افزایش یافته است. در چنین شرایطی اقدام مجلس یازدهم در توجه به ابلاغ الگوی کشت را که البته باید زودتر اتفاق می‌افتاد، باید به فال نیک گرفت، چرا که بیش از ۹۰ درصد آب در بخش کشاورزی و به صورت غیرمکانیزه مصرف می‌شود. این کارشناس آب افزود: بارندگی‌های اخیر هر قطره برای کشور آورده است و از آنجا که ظرفیت برخی سدها در کشور مناسب نیست، بنابراین تداوم بارش‌ها بی‌شک به بهبود منابع آبی کشور کمک می‌کند.

آزاد، مستحکم‌سازی سازه‌های موقت همچون گلخانه‌ها، احتیاط و امتناع از تردد در مجاورت ساختمان‌های نیمه‌کاره و درختان کهنسال، تنظیم و تعمیر وسایل گرمایشی در وسایل نقلیه و منازل، برخی از توصیه‌های این سازمان به ساکنان استان‌های مذکور است. **بارش برف راه ارتباطی ۱۵۰ روستای دلفان را قطع کرد**

شده و همچنان ادامه دارد. وی افزود: جاده‌های این شهرستان با وجود بارش سنگین برف باز است اما به سبب لغزندگی و تداوم بارش، تردد در آنها به کندی انجام می‌شود. وی ضمن اینکه از مسافران و رانندگان خواست از تردد غیر ضروری در این مسیرها خودداری کنند، تاکید کرد: در صورت ضرورت سفر، رانندگان خودروهایی خود را به زنجیر چرخ مجهز و علاوه بر همراه داشتن سوخت کافی، از سامانه گرمایشی خودرو اطمینان حاصل کنند. دلفان یکی از شهرستان‌های سردسیر استان لرستان است که

بخشنامه و چهارمجلسنامه دستگاه
سازمانها و ارگانها
نخستین پیشه‌پرداز
۲۹ بهمن تا ۲ اسفند ۱۴۰۲ | مصلی تهران
از رسانه‌های دیجیتال
THE 24TH IRAN MEDIA EXPO

نوبت اول
آگهی فراخوان
مناقشه عمومی یک مرحله‌ای همزمان با ارزیابی کیفی (یکپارچه) انجام خدمات درمانی و اورژانس پیش‌بیمارستانی در طرح ایجاد مناطق ویژه صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی کشور (پارسیان)
شماره مناقسه: ۲۰۰۲۰۰۳۰۷۰۰۰۱۱۸
سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران - طرح ایجاد مناطق ویژه استقرار صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی کشور در نظر دارد فراخوان مناقسه جهت برگزاری مناقسه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی (یکپارچه) انجام خدمات درمانی و اورژانس پیش‌بیمارستانی در طرح ایجاد مناطق ویژه صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی کشور (پارسیان) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. لذا از واجدین شرایط، دارای "مجوز فعالیت یا موافقتنامه اصولی از دانشگاه علوم پزشکی" و "گواهی‌نامه تأیید صلاحیت ایمنی یا مجوز موقت صادره از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی" دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir به شماره مناقسه ۲۰۰۲۰۰۳۰۷۰۰۰۱۱۸ مراجعه نمایند. ۱- کارفرما (مناقسه‌گزار): سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران - طرح ایجاد مناطق ویژه استقرار صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی کشور اطلاعات تماس دستگاه مناقسه‌گزار: آدرس: تهران، خیابان ولیعصر، بالاتر از میدان ولیعصر، روبروی سینما استقلال، برج شمالی ساختمان شرکت ملی فولاد، دفتر طرح ایجاد صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی کشور، طبقه همکف تلفن ۰۲۱-۸۸۹۰۶۱۳۳ ۲- موضوع مناقسه: انجام خدمات درمانی و اورژانس پیش‌بیمارستانی در طرح ایجاد مناطق ویژه صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی کشور (پارسیان) ۳- برآورد هزینه اجرای کار: ۵۸/۱۸۲/۹۸۴/۳۷۱ ریال ۴- نوع و مبلغ تضمین: یک فقره ضمانت نامه بانکی به مبلغ ۲/۹۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بصورت ضمانتنامه بانکی که توسط یکی از بانک‌های مجاز صادر و امضاء شده باشد و برای مدت سه ماه از تاریخ پایان پیشنهادات اعتبار داشته و قابل تمدید باشد. (ضمانت نامه باید دارای شماره سپام بوده و هیچگونه شرطی از سوی بانک نباید در ضمانت نامه درج گردد) ۴۴۸۵ ممیم الف: سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران طرح ایجاد مناطق ویژه استقرار صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی کشور شناسه آگهی: ۱۶۶۶۴۶۲